
 

 

〒170-8401 東京都豊島区東池袋 5-51-12 広報：TEL 03-3590-0016 

 1 / 2 

NEWS RELEASE 
  

 

                        

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「WAON POINT」サービス 

２０２５年７月からマルエツ店舗へ順次導入 
～新たに「マルエツ WAON POINTカード」が誕生～ 

 
 

 
 株式会社マルエツは、２０２５年７月からイオンマーケティング株式会社が提供する 

「WAON POINT」サービスをマルエツ、マルエツ プチ、リンコスの全店舗（魚悦糀谷店除く）で 

順次導入いたします。 また、「WAON POINT」サービスの導入に伴い、新たにマルエツオリジナルの

「WAON POINT」カードとして、「マルエツ WAON POINTカード」を発行いたします。 

 

 当社では現在、マルエツ全店舗でCCCMKホールディングス株式会社が提供する「Ｖポイント」

サービスがご利用いただけます。新たに「WAON POINT」サービスを導入することで、お会計時に 

たまる・つかえるポイントサービスを「Ⅴポイント」または「WAON POINT」の、いずれかをお選びいた

だけるようになります。 

 「WAON POINT」は、イオンの共通ポイントサービスで、対象の「WAON POINT」加盟店でお買い物を 

した際にたまる・つかえるポイントです。支払方法は、「マルエツカード」や「イオンカード」をはじめ

とするクレジットカードのほか、現金、電子マネー、スマホ決済など、全ての決済方法が対象 

です。たまった「WAON POINT」は、マルエツ全店舗をはじめ、対象の「WAON POINT」加盟店で 

１ポイント＝１円分としてご利用いただけます。なお、「WAON POINT」サービスの各種キャンペーン

の詳細につきましては、導入日とともに、改めてお知らせいたします。 

  

 
 当社は、これからもお客さまに楽しいお買い物体験を提供するとともに、さらなる利便性の 

向上に取り組んでまいります。 

 
※「WAON POINT」がたまるお支払い方法は、一部加盟店により異なります。 

 

202５年４月 14日 



 

〒170-8401 東京都豊島区東池袋 5-51-12 広報：TEL 03-3590-0016 

 2 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  

≪ありたい姿≫ 

ブランドメッセージである「しあわせいかつ。」をもとに、 

お客さま、従業員、そして地域の暮らしを支える「いちばん近い存在」に 

なりたいという想いが込められています。 

 

マルエツは、将来、わたしたちが目指す姿を≪ありたい姿≫として明文化し、活動指針としています。 

これからも、しあわせのいちばん近くに。 

当社は 2025年 10月に 80周年を迎えます。 

日ごろ私たちを支えてくださる、地域のお客さまをはじめとする全ての皆さまに、 

心よりの感謝を申し上げます。 
一坪の小さな鮮魚店から始まったマルエツは、 

お客さまの声を大切に、ふだんの暮らしに寄り添い続けてまいりました。 

創業からの想いを受け継ぎこれからも地域の「健康で豊かな食生活」のため、 

革新と挑戦を続けてまいります。 
今後も変わらぬご支援·ご愛顧を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 


